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҅  ῎  

҅ɻ ῎ Ḫ  

῎ Ҳ Ὴ  ₩ ᴓ ῎  

  Kingdom Auto- Control Tech Ltd.,Changsha  

║  ₩  

ש║  430592 

ש ָ ᴶằ 

ῳ  Ҳ 2 3  

⸗῎  218 ҅ 8   

Ӏ⸗║  ║ 

ᴰ Ԑꜙ Ѓ Є Ҳ ֒ ᴰ Ԑꜙ Ѓ ᴯЄ 

ԑɻ ָ 

Ԑᴰ ӫ Ḫ ָ  

 0731- 84896668- 678 

ᴶ  0731- 84896678- 678 

 Kingdom_SBD@kingdom.cn  

῎  www.kingdom.cn  

 
Е 218 ҅ 8 Ж    

Е410011  

Ҏɻ ‟ 

῎  Ὴ Ҳ ᴗҟ ᴓ  

ᴓ῎  2011- 12- 28 

 2014- 01- 24 

ҟЃ ᴰ ҟ Є C38- ┼ ҟ 

Ӏ ֥ ғ ꜙ  ҟ ꜠ ҟ ꜙ ꜠ ┼֥   

 Ầ  

Ѓ Є 34,590,000 

ᴌ ᴓ Ѓ Є 24, 229, 477 

ҡ ᶡ ₩ ҟ ῎ , ᶡ 45.83% 

┼ָ ᶡ ғ ᴶằЇΐ ᶡ 56.04% 

ҡָ  267 

ָ  110 

ᴗҟ   

῎    ֥ԑ Ḧ ɻ ᴗҟɻ ᴗҟ 
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ԑ  Ӏ ᴰ ῗ  

҅ɻ ⌐ Ⱶ 

  ҏ  ⁯ ᶡ 

ҟ ῇЃᾣЄ 109,993,761.87 95,915,016.25 14.68% 

⌐ % 12.71% 11.02% -  

ԓ ῎ ҡ ‰⌐ ЃᾣЄ 4,113,836.16  1,191,078.90  245.39% 

ԓ ῎ ҡ

‰⌐ ЃᾣЄ 
4,014, 012. 57 1,173,073.05  241.84% 

ꜘ ‰ ֥ % 6. 80% 2.71% -  

Ѓᾣ/ Є 0.12 0.04 204.95% 

ԑɻ ịẃ Ⱶ 

  ҏ  ⁯ ᶡ 

֥ ЃᾣЄ 130,837,581.85 116,342,029.92 12.46% 

ẃ ЃᾣЄ 70,674,641.90 56,617,128.07 24.83% 

ԓ ῎ ҡ ‰ ֥ЃᾣЄ 59,074,757.79 58,419,921.63 1.12% 

ԓ ῎ ҡ ‰ ֥ЃᾣЄ 1.71 1.69 1.12% 

֥ ẃ % 54.02% 48.66% -  

꜠  1.77 2.00 -  

⌐ Ḧ Ṗ  5.82 2.07 -  

Ҏɻ ‟ 

  ҏ  ⁯ ᶡ 

꜠֥ ‰ ЃᾣЄ 1,241,171.48  2,191,023.62  - 43.35% 

 2.57 3.26 -  

 3.30 3.63 -  

ɻ ‟ 

  ҏ  ⁯ ᶡ 

֥ % 12.46% 5.39% -  

ҟ ῇ % 14.68% - 4.37% -  

‰⌐ % 232.88% - 14.06% -  
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ɻҲ ԋ ᵲῗ ɼ Ї῎

֒ ꜠ ┼ ᵲ ЇῚҲ 6 Ὺ Ж1
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꜠ ҟ ғ Ї 30 ҟ Ж῎

Ҙ ɻᵐ ┼ Ҙ ɻ ָ Ҙ ɻ Ҙ ҅ Ҙ

ҟ ָ ɼ 

Ї῎ ₴ װ   ҟ  

֥ԑ Ḧ ɼ 

ꜙ Ї῎ ҿῚ ᶱה ɻ ɻ ҅ Ὴ

֥ ꜙɼ῎ OEMװ ҿӀЇ ⅎ ԓ  ɻ

ɻ ɻ ɻ ɻ ɻ ֢ Ї

ᴭ ɼ 



 

₩ ҡ ῎ ʉ2015 ʊ 

5 / 57 
 

Ї̓́ ҿŅ ҲЇ Ї ꜙῊ ņɼ

Ғ Ї ԋװ ҿҲ Ї ɻҏ ɻ ῎ Ї

ɻ ɻ ɻ ɻ Ӧ⸗Ԑ ҿ ɼ῎

֥ Ὶל ֥ Ї װ Ҳ ҿӀ Ғ └

ɼ 

῎   ҟꜙ ɻ ָ ɻ ᴌ Їҿ ᶱ

┼ ꜠ ┼ ᵩ ᴌ ” Ї ԋװ ᴌғ

ɻ ָ ɻ  ҟꜙɻ ꜙ ֥ ҿӀ ҟꜙ Ї

ה ԋ ῇ ⌐ ɼ 

ῪЇ῎ ҟ ҏ ɼ 

ԑɻ ‟ 

῎ ԓ ҟ ⅎ ꜙ ғᶱ Їҿᴭ ҟ ᶱ

ꜙғ֥ ᶱ Їҟꜙ ғ ғΊᵩ ꜙ ҟ ῗЇᵜ ԓ῎

ᴭ Їʂ ᵤЇ װ ғ ῎ ɼ2015

1 Ї῎ ᴰ Ї ԋ 2015 ↔ɼ

ԋ ҟ ῇ 2.5 ֽЇ‰⌐ 1000Ҍᾣ ɼ2015 5 18 Ї

ꜙ ʃҲ ┼ 2025ʄ ↔Ї Ҳ Ņ ҟ 4.0 ↔ņ

Ї ┼ ҅ү ꜠ ɼ ῪЇ

Ї̓́ ԓ ᴶ꜠ ┼ ғ₩ ꜠ ┼

ῇ 297.88 ҌᾣЖ 6 ┼ ᴌ ᵲ Е ᴶ꜠

┼ V1.0Ж ┼ V1.0Ж₩ V1.0Ж₩ ꜠

┼ V1.0Ж₩ ┼ V1.0Ж ᴶ ┼
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V1.0ɼ῎ Ḧ Їᶱ ɻ ꜙ ᵩ

ҏЇ └ ғ ᵎɼ 

2015 1- 6 ᴓЇ̓́ ҟ ῇ10,999.38 ҌᾣЇ 14.68%Ж

ҟ ҿ 10,642.27 ҌᾣЇ 12.33%Ж ԓ ῎ ‰⌐

ҿ 411. 38ҌᾣЇ 245.39%Ж ꜠֥ ‰ ҿ 124. 11Ҍ

ᾣЇ ᵤ 43. 35%ɼ 2015 6 30 Ї῎ ֥ҿ 13, 083. 76

ҌᾣЖ‰ ֥ҿ 6,016. 29Ҍᾣɼ 

ῇ Ї῎ ҟꜙ ғ װ Ї

↔Ї ָ ғ Ӏ֥ Ї῎ ῇ

: ԋװ ᴌғ ɻ ָ ɻ

ꜙɻ֥ ҿӀ ῇ ɼ 

҅  ῇŀ ҟꜙⅎ  

ᵣЕҌᾣ 
⌡/  ῇ  ҟ ῇ ᶡ% 

ᴌғ       2,744.85  24.96% 

ָ           255.46  2.32% 

ꜙ          167.52  1.52% 

֥       7,831.55  71.20% 

    10,999.38  100.00% 

 

ԑ  ῇŀ ҟⅎ  

ᵣЕҌᾣ 

⌡/  ῇ  ҟ ῇ ᶡ% 

         258.56  2.35% 

֢       1,447.37  13.16% 

Ḧ         558.42  5.08% 

      4,074.35  37.04% 

┼          765.54  6.96% 
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         657.23  5.98% 

( )          419.59  3.82% 

         619.73  5.63% 

Ὶ19.99%  2,198.59      ל 

    10,999.38  100.00% 

 

Ҏ  ῇŀ ⅎ  

ᵣЕҌᾣ 

⌡/  ῇ  ҟ ῇ ᶡ% 

Ҳ    9,069.36  82.45% 

      964.54  8.77% 

ҡ      731.52  6.65% 

ҡ       214.85  1.95% 

       19.11  0.17% 

   10,999.38  100.00% 
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Ҏɻ ғᴍẅ 

Ѓ҅Є ⅎ  

ғҏ Ї῎ ҹ Ї ꜘԋ ҟꜙ Ї Ғ

└ ῇ Е 

1ɻҒ └ ῇ  

Ҳ Ņ ҟ 4.0ņ ↔--- ʃҲ ┼ 2025ʄ ₴ Ї῎

Ὴ ꜠ҟꜙ ғ ɼ ╦ҿ ָ  

ҟꜙ ֥ √ Ї ῇ Ї֥ Ї Ғ └

ῇ ɼ 

2ɻ Ӏ ᶱ ᶳ  

῎ ῎ ᵲᴯᵊЇ ╦ҿ῎ Ӏ ᶱ Ї

ɼῚ֥ Ί Ї ῎ ῎ ᶳ ɼ 

3ɻ  

῎ ↔ Ї῎ ҟꜙ ғ ָ Ғ

Ї Ї῎ └ 110ָЇה ῎ ɻ ֥ ₴

ԋ Ї῎ ᶱ ɻ ֥ ɻ ꜙɻ ɻḪ

ᴶ ɻָ ɻ Ғ └ ɼ 

4ɻ ᴮ ꜠  

῎ ᵲҿ ᴗҟ֩ 15% ᴮ ԓ 2015 8 └

ɼ῎ ԓ 2012 8 13 ʃ ᴗҟ ӫʄЃ ӫ Е

GR201243000149ЄЇ ԓ 2015 8 12 └ ɼ῎ Ḫ ֥

ҟ ᴌᴗҟɼ ʃῗԓ יִ ᴌᴗҟ ֥ҟ ῗ
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ʄЃ [2000]25 Єɻʃ ҅ יִ ᴌ֥ҟ

֥ҟ ʄЃ [2011] Є ʃ ᴌ֥ ẅ

⸗ ʄЃ2013Є Ї῎ Ӏ ᴌ֥ ֩ ẅ

3% ⅎ ɼ̔ ᴗҟ

ᴌᴗҟ Ғ Ḧ Ї῎ Ғ ֩ ᴮ ɼ῎

╦ ꞈⱵḦ ᴌЇ ɼ 

5ɻ  

ҟ ꜠ ҟЇ ү ғ ꜠ ᾣ ᴌ֥ ꜗ

₴Ї ꜙ Ⱶ ᴌ֥

ɼ ╦Ї῎ ҟꜙ ָ Їᵜ ָ ҟ

ῇΊ ҅ Ї ҙ ԝ Ῐ Ї

ש Ї ῎ Ғ ꜘ ῇЇ ҹ ֥

ɼ 

ЃԑЄᴍẅⅎ  

2015 Ҳ Ӑ ЇӤ ҟ 4.0ŀʃҲ ┼ 2025ʄ ᾣ Ї

ҟ ꜠ ԓ Ї Ņ ԑ֒ņ

Ῐ֥ҟЃ2010 10 ʃ ꜙ ῗԓꜘ Ῐ

֥ҟ ” ʄЄɼ 10 Їᵊ ָ ⌐ ɻ

ҏ ЇҲ ┼ ҟ ɻᵤ ꜘẅ ɻ ꜘẅ

ɼᵲҿ ┼ ҟ Ņ ņЇ ҟ ꜠ ҹ ᴶ

֥ҟ ɻ Ῐ֥ҟ ɼ 

2015 5 18 Ї ꜙ ʃҲ ┼ 2025ʄ ↔Ї ↔ΐⅎ
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֒ Е ┼ ɻ┼ ҟ∕ ɻ ҟ ɻ ┼

∕ ЇῚҲ ┼ Ӏ ɼ ↔ⅎҩ Е҅

ҿ 2015 └ 2020 ЇῊ Ї ⅎ ҟ ᴗҟ

Ж ԑ ҿ 2020 └ 2025 Ї Ⱶ

ɼ ╦ Ⱶ ֥ҟ Ї ᴗҟ

ҟ Ї ┼ ɼ ꜠

↔Ї ᴰ ֥ ҩ Е҅ ꜘ

Ї ҟ ָɻ ꜠ ɻ ꜠ Ỵי Ж ԑ Ӏ

꜠ ɼ 

Ї ᴑꜙ ɼ 30 Ї

Ҳ ┼ ҟ √ Ί ┼ ɼҿ ┼ ┼

Ї Ҳ ┼ ŅҎ ņ ЇʃҲ ┼ 2025ʄ

҅ Ї ҟ ꜠ ҲΊ Ҳ ⅎ ɼ 

2015 4 Ї ꜙ ɼ Ҳ Ҳ

ү ЇӤ א ҅ү ЇῚ

⌐ԓ Ҳ Їҿ ᶱ ɼ

ᵣҿŅҎ ҅ ņ--  ┼ ∕ ∕

֥ҟ Ж֥ ɻ Ӧ҅ᵩ ЖῊ Ņҩ ņ ᴰ

Ж Ὺ ɼ 

῎ ⅎ ҟҿ ҟ ꜠ ЇӀ ҟꜙ Ὴ ↔

Їғ ᵣӤ ɼ῎ ᶱ

ꜙ Ї ҅ ҿ ᶱ ֥ Їҿ
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Ї῎ ꜘ ῇЇ ꜠῎ ֥ ɻ ꜠ ┼ ɻ

ɻ ɼ 
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 ꜙ  

҅ɻ ‟ 

(҅)   

Ԑ   

  

ԑɻ ꜙ  

(҅)  ֥ ẃ Ѓ Є 

ᵣЕᾣ 

  ᵯ  √ᵯ  

꜠ ֥Е  -    

 ֒ ԑ(҅)ɻ1 12,298,785.40 8,987,226.88  

מ  -  -  -  

₴  -  -  -  

ᾡᴍẅ῎װ ҙῚ ꜠ ῇ

֥ 
-  

-  -  

֥ -  -  -  

 ֒  ԑ (҅)ɻ2 14,840,257.40 8,980,264.54  

 ֒  ԑ (҅)ɻ3 49,897,147.68 35,787,307.72 

מ  ֒  ԑ (҅)ɻ4 21,232,788.08 17,669,375.06 

⌐  -  -  -  

⌐ -  -  -  

Ὶל  ֒  ԑ (҅)ɻ5 3,272,116.01  2,793,620.04  

ӵῇ ֥ -  -  -  

 ֒  ԑ (҅)ɻ6 20,972,459.11 37,210,477.55 

↔ⅎҿ ֥ -  -  -  

҅ Ὺ└ ꜠ ֥ -  -  -  

Ὶל ꜠ ֥ ֒  ԑ (҅)ɻ7 2,598,116.56  2,057,202.82  

꜠ ֥  -  125,111,670.24 113,485,474.61 

꜠ ֥Е -    

 -  -  -  

ᶱ₴ ֥ -  -  -  

└  -  -  -  

 -  -  -  

 -  -  -  

֥ -  -  -  

֥ ֒  ԑ (҅)ɻ8 1,553,509.29  1,616,747.87  

 -  -  -  
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 -  -  -  

֥  -  -  -  

֥ ֥ -  -  -  

֥ -  -  -  

֥ -  -  -  

₴ ֒  ԑ (҅)ɻ9 3,561,574.01  582,741.39 

 -  -  -  

 ֒  ԑ (҅)ɻ10 336,253.33 382,491.07 

֥ ֒  ԑ (҅)ɻ11 274,574.98 274,574.98 

Ὶל ꜠ ֥ -  -  -  

꜠ ֥  -  5,725,911.61  2,856,555.31  

֥  -  130,837,581.85 116,342,029.92 

꜠ ẃЕ -    

Ṩ  ֒  ԑ (҅)ɻ12 33,094,503.02 23,190,000.00 

Ҳ Ṩ  -  -  -  

ҟ  -  -  -  

ῇ  -  -  -  

ᾡᴍẅ῎װ ҙῚ ꜠ ῇ

ẃ 

-  -  -  

ẃ -  -  -  

מ  ֒  ԑ (҅)ɻ13 16,385,836.00 8,950,000.00  

מ  ֒  ԑ (҅)ɻ14 1,897,847.79  12,841,523.19 

 ֒  ԑ (҅)ɻ15 14,268,563.38 4,421,349.42  

₴ ֥  -  -  -  

מ ᵹ  -  -  -  

מ  ֒  ԑ (҅)ɻ16 54,484.64 15,063.48 

֢  ֒  ԑ (҅)ɻ17 1,669,517.66  2,495,055.29  

⌐מ  -  -  -  

מ ⌐ -  -  -  

Ὶל מ  ֒  ԑ (҅)ɻ18 3,293,473.22  4,648,929.02  

ש ӵ ║  -  -  -  

ש ║  -  -  -  

↔ⅎҿ ẃ -  -  -  

҅ Ὺ└ ꜠ ẃ -  -  -  

Ὶל ꜠ ẃ ֒  ԑ (҅)ɻ19 10,416.19 55,207.67 

꜠ ẃ  -  70,674,641.90 56,617,128.07 

꜠ ẃЕ -    

Ṩ  -  -  -  

- ║ẃמ  -  -  

ῚҲЕᴮᾨ  -  -  -  

      ẃ -  -  -  

מ  -  -  -  
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מ  -  -  -  

Ҙ מ  -  -  -  

ẃ -  -  -  

 -  -  -  

ẃ -  -  -  

Ὶל ꜠ ẃ -  -  -  

꜠ ẃ  -  -  -  

ẃ  -  70,674,641.90 56,617,128.07 

Ѓ ҡ ЄЕ -    

 ֒  ԑ (҅)ɻ20 34,590,000.00 34,590,000.00 

Ὶל Ί -  -  -  

ῚҲЕᴮᾨ  -  -  -  

ẃ -  -  -  

῎  ֒  ԑ (҅)ɻ21 13,884,917.90 13,884,917.90 

⁯Е  -  -  -  

Ὶל  -  -  -  

Ҙ Ỵ  -  -  -  

ᵯ῎  ֒  ԑ (҅)ɻ22 1,279,911.30  1,279,911.30  

҅ ‼  -  -  -  

ⅎ ⌐  ֒  ԑ (҅)ɻ23 9,319,928.59  8,665,092.43  

 -  -  -  

ԓ ῎  -  59,074,757.79 58,419,921.63 

ҡ  -  1,088,182.16  1,304,980.22  

 -  60,162,939.95 59,724,901.85 

ẃ  -  130,837,581.85 116,342,029.92 

ש ָЕ ᴶằ  Ӏ ᴰ ᵲ ָЕ   ᴰ ָЕ  

 

(ԑ)  ῎ ֥ ẃ Ѓ Є 

ᵣЕᾣ 

  ᵯ  √ᵯ  

꜠ ֥Е -    

 -  7,251,055.31  7,512,690.50  

ᾡᴍẅ῎װ ҙῚ ꜠

ῇ ֥ 

-  -  -  

֥ -  -  -  

 -  2,292,777.00  5,889,282.40  

 ֒  ԑ (Ӣ)ɻ1 28,418,355.50 32,920,650.56 

מ  -  14,101,677.55 13,003,445.69 

⌐  -  -  -  

⌐ -  -  -  

Ὶל  ֒  ԑ (Ӣ)ɻ2 12,947,791.79 2,522,331.29  

 -  7,936,134.26  19,422,798.10 
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↔ⅎҿ ֥ -  -  -  

҅ Ὺ└ ꜠ ֥ -  -  -  

Ὶל ꜠ ֥ -  505,339.09 1,276,014.59  

꜠ ֥  -  73,453,130.50 82,547,213.13 

꜠ ֥Е -    

ᶱ₴ ֥ -  -  -  

└  -  -  -  

 -  -  -  

 ֒  ԑЃӢЄɻ3 17,479,248.11 17,479,248.11 

֥ -  -  -  

֥ -  1,197,944.76  1,295,398.20  

 -  -  -  

 -  -  -  

֥  -  -  -  

֥ ֥ -  -  -  

֥ -  -  -  

֥ -  -  -  

₴ -  3,561,574.01  582,741.39 

 -  -  -  

 -  312,170.50 353,033.50 

֥ -  97,192.62 97,192.62 

Ὶל ꜠ ֥ -  -  -  

꜠ ֥  -  22,648,130.00 19,807,613.82 

֥  -  96,101,260.50 102,354,826.95 

꜠ ẃЕ -    

Ṩ  -  24,100,000.00 23,100,000.00 

ᾡᴍẅ῎װ ҙῚ ꜠

ῇ ẃ 

-  -  -  

ẃ -  -  -  

מ  -  6,800,000.00  8,000,000.00  

מ  -  680,964.57 4,957,556.99  

 -  2,390,549.74  2,238,881.42  

מ  -  9,371.32 -  

֢  -  1,071,078.79  1,656,198.06  

⌐מ  -  -  -  

מ ⌐ -  -  -  

Ὶל מ  -  3,144,925.57  4,473,703.59  

↔ⅎҿ ẃ -  -  -  

҅ Ὺ└ ꜠ ẃ -  -  -  

Ὶל ꜠ ẃ -  10,416.19 55,207.67 

꜠ ẃ  -  38,207,306.18 44,481,547.73 

꜠ ẃЕ -    

Ṩ  -  -  -  
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- ║ẃמ  -  -  

ῚҲЕᴮᾨ  -  -  -  

ẃ -  -  -  

מ  -  -  -  

מ  -  -  -  

Ҙ מ  -  -  -  

ẃ -  -  -  

 -  -  -  

ẃ -  -  -  

Ὶל ꜠ ẃ -  -  -  

꜠ ẃ  -  -  -  

ẃ  -  38,207,306.18 44,481,547.73 

Е -    

 -  34,590,000.00 34,590,000.00 

Ὶל Ί -  -  -  

ῚҲЕᴮᾨ  -  -  -  

ẃ -  -  -  

῎  -  13,834,166.01 13,834,166.01 

⁯Е  -  -  -  

Ὶל  -  -  -  

Ҙ Ỵ  -  -  -  

ᵯ῎  -  1,279,911.30  1,279,911.30  

ⅎ ⌐  -  8,189,877.01  8,169,201.91  

 -  57,893,954.32 57,873,279.22 

ẃ  -  96,101,260.50 102,354,826.95 

 

(Ҏ)  ⌐ Ѓ Є 

ᵣЕᾣ 

   ҏ  

҅ɻ ҟ ῇ -  109,993,761.87 95,915,016.25 

ῚҲЕ ҟ ῇ ֒  ԑ (҅)ɻ24 109,993,761.87 95,915,016.25 

⌐ ῇ -  -  -  

ᵹ ῇ -  -  -  

ԑɻ ҟ  -  106,422,733.96 94,741,374.06 

ῚҲЕ ҟ  ֒  ԑ (҅)ɻ24 96,017,939.19 85,344,453.20 

⌐ ₴ -  -  -  

ᵹ ₴ -  -  -  

ҟ ꜘ ֒  ԑ (҅)ɻ25 244,626.10 169,330.54 

 ֒  ԑ (҅)ɻ26 4,770,086.34  4,594,528.04  

 ֒  ԑ (҅)ɻ27 3,817,552.92  3,331,912.74  

ꜙ  ֒  ԑ (҅)ɻ28 1,572,529.41  1,301,149.54  

֥⁯ẅ  ֒  ԑ (҅)ɻ29 -  -  
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῎ᾡᴍẅ ꜠ Ѓ ŅЈņװ

∆Є 
-  

-  -  

Ѓ ŅЈņװ

∆Є 
-  

-  -  

ῚҲЕ ᴗҟ ᴗҟ

 

-  -  -  

ᾱ Ѓ Ņ-ņװ

∆Є 

-  -  -  

Ҏɻ ҟ⌐ ЃԚ ŅЈņװ

∆Є 

-  3,571,027.91  1,173,642.19  

ꜘЕ ҟ ῇ ֒  ԑ (҅)ɻ30 1,015,783.83  255,567.67 

ῚҲЕ ꜠ ֥ ⌐  -  -  -  

⁯Е ҟ ₴ ֒  ԑ (҅)ɻ31 4,849.50 34,528.35 

ῚҲЕ ꜠ ֥  -  -  4,258.11 

ɻ⌐ ЃԚ ŅЈņװ

∆Є 

-  4,581,962.24  1,394,681.51  

⁯Е  ֒  ԑ (҅)ɻ32 684,924.14 223,993.73 

֒ɻ‰⌐ Ѓ‰Ԛ ŅЈņװ

∆Є 

-  3,897,038.10  1,170,687.78  

ԓ ῎ ‰⌐  -  4,113,836.16  1,191,078.90  

ҡ  -  - 216,798.06 - 20,391.12 

῏ɻῚל ‰  -  -  -  

ԓ ῎ Ὶל

‰  

-  -  -  

Ѓ҅Єװ Ғ ⅎ

Ὶל  

-  -  -  

1. ↔‰

ẃ ‰ ֥ ꜠ 

-  -  -  

2. Ґ ᵣҒ

ⅎ Ὶל

Ҳ֩ ᴓ  

-  -  -  

ЃԑЄװ ⅎ Ὶ

ל  

-  -  -  

1. Ґ ᵣװ

ⅎ Ὶל

Ҳ֩ ᴓ  

-  -  -  

2. ᶱ₴ ֥῎ᾡᴍẅ

꜠  

-  -  -  

3. └ ⅎ ҿ

ᶱ₴ ֥  

-  -  -  

4.

ⅎ 

-  -  -  

5. ꜙ  -  -  -  
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6.Ὶל -  -  -  

ԓ ҡ Ὶל

‰   

-  -  -  

҈ɻ  -  3,897,038.10  1,170,687.78  

ԓ ῎

 

-  4,113,836.16  1,191,078.90 -  

ԓ ҡ

 

-  - 216,798.06 - 20,391.12 

῍ɻ Е -    

Ѓ҅Є  -  0.119 0.039 

ЃԑЄ  -  0.119 0.039 

ש ָЕ ᴶằ   Ӏ ᴰ ᵲ ָЕ   ᴰ ָЕ  
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( )  ῎ ⌐ Ѓ Є 

ᵣЕᾣ 

   ҏ  

҅ɻ ҟ ῇ ֒  ԑЃӢЄɻ4 40,035,174.69 73,102,703.15 

⁯Е ҟ  ֒  ԑЃӢЄɻ4 34,668,602.43 65,924,390.36 

ҟ ꜘ -  118,569.81 120,361.19 

 -  418,727.69 3,143,355.18  

 -  1,109,150.55  1,766,940.19  

ꜙ  -  764,742.72 1,237,779.00  

֥⁯ẅ  -  -  -  

ꜘЕ῎ᾡᴍẅ ꜠ Ѓ ŅЈņװ ∆Є -  -  -  

Ѓ ŅЈņװ ∆Є -  -  -  

ῚҲЕ ᴗҟ ᴗҟ  -  -  -  

ԑɻ ҟ⌐ ЃԚ ŅЈņװ ∆Є -  2,955,381.49  909,877.23 

ꜘЕ ҟ ῇ -  984,167.91 231,559.87 

ῚҲЕ ꜠ ֥ ⌐  -   -  

⁯Е ҟ ₴ -  2,849.50 34,258.11 

ῚҲЕ ꜠ ֥  -  -  4,258.11-  

Ҏɻ⌐ ЃԚ ŅЈņװ ∆Є -  3,936,699.90  1,107,178.99  

⁯Е  -  457,024.80 131,342.86 

ɻ‰⌐ Ѓ‰Ԛ ŅЈņװ ∆Є -  3,479,675.10  975,836.13 

֒ɻῚל ‰   -  -  -  

Ѓ҅Єװ Ғ ⅎ Ὶל  -  -  -  

1. ↔‰ ẃ ‰ ֥

꜠ 

-  -  -  

2. Ґ ᵣҒ ⅎ

Ὶל Ҳ֩ ᴓ  

-  -  -  

ЃԑЄװ ⅎ Ὶל  -  -  -  

1. Ґ ᵣװ ⅎ

Ὶל Ҳ֩ ᴓ  

-  -  -  

2. ᶱ₴ ֥῎ᾡᴍẅ ꜠  -  -  -  

3. └ ⅎ ҿ ᶱ₴ ֥

 

-  -  -  

4. ⅎ -  -  -  

5. ꜙ   -  -  -  

6.Ὶל  -  -  -  

῏ɻ  -  3,479,675.10  975,836.13 

҈ɻ Е -    

Ѓ҅Є  -  0.101 0.032 

ЃԑЄ  -  0.101 0.032 
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(֒)  Ѓ Є 

ᵣЕᾣ 

   ҏ  

҅ɻ ꜠֥ Е ֒  ԑ Ѓ҅Є33   

ɻ ᶱַײꜙ └  -  115,001,393.80 102,192,085.97 

ҟ ‰ ꜘ   -  -  -  

Ҳ Ṩ ‰ ꜘ  -  -  -  

Ὶל ῇ ‰ ꜘ   -  -  -  

ᾡᴍẅ῎װ ҙῚ ꜠ ῇ

֥‰ ꜘ  

-  -  -  

⌐ ɻ ᵹ  -  -  -  

ῇ ‰ ꜘ  -  -  -  

ҟꜙ ‰ ꜘ  -  -  -  

└  -  476,731.32 -  

└Ὶלғ ꜠ ῗ  -  377,208.67 3,314,957.52  

꜠ ῇ  -  115,855,333.79 105,507,043.49 

ӵ ɻ ꜙײַ מ  -  100,413,759.70 96,008,803.93 

‰ ꜘ  -  -  -  

Ҳ ҟ ‰ ꜘ   -  -  -  

⌐מ ɻ ᵹ  -  -  -  

מ װ ҿ מ  -  4,371,180.93  2,788,671.37  

מ  -  3,726,295.85  3,354,875.58  

ғלῚמ ꜠ ῗ  -  6,102,925.83  1,163,668.99  

꜠ ₴  -  114,614,162.31 103,316,019.87 

꜠֥ ‰  -  1,241,171.48  2,191,023.62  

ԑɻ ꜠֥ Е -    

└  -  -  -  

└  -  -  -  

֥ɻ ֥ Ὶל ֥

‰  

-  -  -  

῎ Ὶל ҟ ᵣ └ ‰  -  -  -  

└Ὶלғ ꜠ ῗ  -  -  -  

꜠ ῇ  -  -  -  

֥ɻ ֥ Ὶל ֥

מ  

-  3,066,190.04  430,126.73 

מ  -  -  -  

‰ ꜘ  -  -  -  

῎ Ὶל ҟ ᵣ מ ‰  -  -  -  

ғלῚמ ꜠ ῗ  -  -  -  

꜠ ₴  -  3,066,190.04  430,126.73 

꜠֥ ‰  -  - 3,066,190.04  - 430,126.73 

Ҏɻ ꜠֥ Е -    
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└  -  -  490,000.00 

ῚҲЕ ῎ ҡ └  -  -  -  

Ṩ └  -  9,904,503.02  14,681,767.60 

ẃ║ └  -  -  -  

└Ὶלғ ꜠ ῗ  -  -  -  

꜠ ῇ  -  9,904,503.02  15,171,767.60 

ị ẃꜙ מ  -  -  -  

ⅎ ⌐ɻ⌐ ịמ⌐ מ  -  4, 409, 033. 41 -  

ῚҲЕ ῎ מ ҡ ⌐ɻ⌐  -  -  -  

ғלῚמ ꜠ ῗ  -  358,892.53 -  

꜠ ₴  -  4,767,925.94  -  

꜠֥ ‰  -  5,136,577.08  15,171,767.60 

ɻ ꜠ ᴍ  -  -  -  

֒ɻ ᴍ ‰ ꜘ  -  3,311,558.52  16,932,664.49 

ꜘЕ √ ᴍ ᵯ  -  8,987,226.88  1,034,826.93  

῏ɻ ᴍ ᵯ  -  12,298,785.40 17,967,491.42 

ש ָЕ ᴶằ   Ӏ ᴰ ᵲ ָЕ   ᴰ ָЕ  

 

(῏)  ῎ Ѓ Є 

ᵣЕᾣ 

   ҏ  

҅ɻ ꜠֥ Е -    

ɻ ᶱַײꜙ └  -  48,676,447.20 81,019,100.30 

└  -  476,731.32 -  

└Ὶלғ ꜠ ῗ  -  104,974.94 367,335.22 

꜠ ῇ  -  49,258,153.46 81,386,435.52 

ӵ ɻ ꜙײַ מ  -  33,697,692.43 70,573,803.95 

מ װ ҿ מ  -  1,651,574.58  1,620,161.00  

מ  -  2,224,035.77  2,795,017.77  

ғלῚמ ꜠ ῗ  -  5,716,343.21  -  

꜠ ₴  -  43,289,645.99 74,988,982.72 

꜠֥ ‰  -  5,968,507.47  6,397,452.80  

ԑɻ ꜠֥ Е -    

└  -  -  -  

└  -  -  -  

֥ɻ ֥ Ὶל ֥

‰  

-  -  -  

῎ Ὶל ҟ ᵣ └ ‰  -  -  -  

└Ὶלғ ꜠ ῗ  -  -  -  

꜠ ῇ  -  -  -  

֥ɻ ֥ Ὶל ֥ מ

 

-  3,016,140.59  337,815.89 
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מ  -  -  9,510,000.00  

῎ Ὶל ҟ ᵣ מ ‰  -  -  -  

ғלῚמ ꜠ ῗ  -  -  -  

꜠ ₴  -  3,016,140.59  9,847,815.89  

꜠֥ ‰  -  - 3,016,140.59  - 9,847,815.89  

Ҏɻ ꜠֥ Е -    

└  -  -  -  

Ṩ └  -  1,000,000.00  14,681,767.60 

ẃ║ └  -  -  -  

└Ὶלғ ꜠ ῗ  -  -  -  

꜠ ῇ  -  1,000,000.00  14,681,767.60 

ị ẃꜙ מ  -  -  -  

ⅎ ⌐ɻ⌐ ịמ⌐ מ  -  3,855,109.54  -  

ғלῚמ ꜠ ῗ  -  358,892.53 -  

꜠ ₴  -  4,214,002.07  -  

꜠֥ ‰  -  - 3,214,002.07  14,681,767.60 

ɻ ꜠ ᴍ  -  -  -  

֒ɻ ᴍ ‰ ꜘ  -  - 261,635.19 11,231,404.51 

ꜘЕ √ ᴍ ᵯ  -  7,512,690.50  2,170,568.39  

῏ɻ ᴍ ᵯ  -  7,251,055.31  13,401,972.90 

 
































































